Id

De seruo pignori dato manumisso.

Item dotale.

[Adanumittere] dic. s. de iure do. z si libertatē [Assequi] nisi redderet pecuniā. ff. de heredi. insti. pignori.

Libertas [Ex cōuētio] ne spāli s; ta cita. s. qui cau. pig. taci. cōtrahi. l. ij. [qñ si fraudis] nec etiā si fraudē vuz tñ pecuniā habuerit. s. q ma. nō pos. l. si in fraudē [Effectum] et diu non fuerit in libertate. ff. qui z a qui. si fideicom. s. aristo.

Ab eo q [Dari] nisi fieret in fraudez supra l. pri. [Traditi] Idē si obligati tā tū. ff. de fur. si is qui. Et facit. ff. qui cau. pig. ta ptrahi. l. pe. ff. q sine ma. ad li. per pos. l. si quis obligatū.

Si bt pponis.

[Creditore] etiam minore. ff. d ma. yin. si pater. s. fi.

Si creditoribus.

[Libere] fiunt. ff. qui z a qui. l. pte gnozi. Cōtra. e. ti. si seruo. dic. s. de li. cau. si ab eo. z scripsi. s. de cap. l.

Liber Septimus.

nec nos. [Audiri nō dō] qz turpitu
dinez allegat. f. de li. cau. l. i. dic ibi.

¶ Si tutor [Tute pigno-
ris] dic. s. ar.
tu. l. curator. [Fauore] Sec^o i mulie
re. f. l. pri. r. fisco. supra. l. ij.

¶ Siue [Luz nup̄siles] dic
supra. l. i.

De seruis reipubli- ce manumittendis.

Sita [Cōstitutiōi
b^o] ff. ad mu-
nicipa. p totū. [Cū hu^o
public^o eēs] idē si eccles-
sic. f. d. p̄di. curi. l. ij. li. r. hz glo. **¶**
veruz est dū tñ ille qui manumittit
em det eccle. vide extra de ser. non
oz. c. de familia. Dic plene. s. de sa.
fanc. ec. aut. hoc ius porrectum.

¶ Si decretū [Op̄ntor-
nis] f. de i
genu. manu. l. scientis.

¶ Titulo [Uectibilsci] is
tulit legē sup suis
reipublice manumittēdis. [Tabu-
lariam] id est officium tabellionis
[Administrando] etiā cōpulsus qz
si seruus. f. de lib. cau. l. liberos. f. ne
quis li. inutus. l. i. k. ri. [Ex liberis
ingenuo] alias esset spurius. f. tñ li
ber: vt hic notatur.

De his qui a nō do- mino manumittūt.

¶ Qm q̄ [Dependat]
subaudi vel
q̄ti r c. [Teneti] p̄scri-
ptis p̄bis. dic vt in glo.

¶ Qui tibi [Hereditarias]. ff.
de ma. euz q. [p̄ser-
seuerauit] supra de here. v̄di. l. qui
tibi. de ac. emp. l. si ancillam.

¶ Si non [Reino em] supra de
usufru. l. usufru. vide
supra. de ma. tes. l. seruo.

¶ Si tradita Alias cōtra su-
pra. e. qui tibi.

¶ Si pater [Seruū] sec^o si obs-
ligat. ff. d. manu. vi.
pater. s. fi. [Adinoribus. xx. an. sec^o
si sint maiores supra d. ma. l. nec mu-
lierem.

¶ Si non a dominis.

¶ Hō sic in seruo promotō. dic supra
de epif. et de. aut. si seru^o sciēte. Nec
in re aliena consecrata: vt ibi scripsi
Et no. hosti. in summa de eccl. edi.
s. i. ver. pe. extra de preben. cū sedz
apostoluz. [p̄scriptiōe] f. de pre-
scrip. xxx. an. q. pli. cōpe. l. ij.